



8	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер-Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Начальник производственной службы Водоканал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сторож-вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник производственной службы Электрические сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер по высоковольтным испытаниям и измерениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Вальков Е.Б. \_\_\_\_\_ 01.10.2018  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (председатель ППО) \_\_\_\_\_ Ногтева О.Ю. \_\_\_\_\_ 01.10.2018  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Чернышева О.Ю. \_\_\_\_\_ 01.10.2018  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

272 \_\_\_\_\_ Машошин Иван Алексеевич \_\_\_\_\_ 20.09.2018  
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О. (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Тейковское сетевое предприятие»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
ООО «ТСП»	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 20.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Вальков Е.Б.  
Ф.И.О.

01.10.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (председатель ППО)  
(должность)

(подпись)

Ногтева О.Ю.  
Ф.И.О.

01.10.2018  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Чернышева О.Ю.  
(Ф.И.О.)

01.10.2018  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

272  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Машошин Иван Алексеевич  
(Ф.И.О.)

20.09.2018  
(дата)